
UCHWAŁA NR XVI/122/2020 
RADY GMINY BLIŻYN 

z dnia 30 marca 2020 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XXIII/182/2017 Rady Gminy Bliżyn z dnia 25 sierpnia 2017 r. w sprawie 
terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie 

gminy Bliżyn oraz zarządzenia poboru opłaty w drodze inkasa, określenia inkasentów i wysokości 
wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 
poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 6 l ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2019 r., poz. 2010 z późn. zm.) Rada Gminy Bliżyn 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIII/182/2017 Rady Gminy Bliżyn z dnia 25 sierpnia 2017 r. w sprawie terminu, 
częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie gminy Bliżyn 
oraz zarządzenia poboru opłaty w drodze inkasa, określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso § 
4 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Ustala się wynagrodzenie za inkaso w wysokości 5% od sumy zainkasowanych i terminowo 
przekazanych do Urzędu Gminy opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bliżyn. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Jacek Krzepkowski 

Id: E6841679-A27F-46B7-A89B-7EE1FF6DC85E. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W związku ze wzrostem wysokości stawek opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na
terenie naszej gminy zmienia się wysokość kwoty inkasa należnego z tytułu pobierania w/w opłat.
Po analizie wynika, że obniżenie z 10% na 5% nie spowoduje kwotowej obniżki inkasa
u poszczególnych sołtysów. Przy zachowaniu dotychczasowego poziomu inkaso wyrażone
w złotówkach powinno wzrosnąć.

Id: E6841679-A27F-46B7-A89B-7EE1FF6DC85E. Podpisany Strona 1




